
ROMÂNIA
JUDETUL HUNEDOARA

COMUNA BAIA DE CRIS
PRIMARIA

STR. TRIBUNULUI  NR. 4,  COM.  BAIA DE CRIS , COD POSTAL 337005 
   TEL: 0254 682119, FAX: 0254 682564

E-mail : primaria.baiadecris@gmail.com; site: www.baia-de-cris.ro

Nr.2456 /12.09.2024

PROCES-VERBAL PRIVIND ANALIZAREA SI SELECTAREA OFERTELOR PE BAZA

DATELOR,    

                  INFORMAȚIILOR ȘI DOCUMENTELOR CUPRINSE ÎN PLICUL EXTERIOR

Încheiat astăzi 12.09.2024, orele 11:00

la sediul Primăriei Comunei Baia de Criș, cu privire la licitația publică, având ca obiect concesionarea 

unui teren proprietate privată a comunei Baia de Criș, în suprafață de 367 mp, situat în localitatea 

Rișculița, identificat prin nr. cadastral 66167,înscris în CF nr. 66176 Baia de Criș .

Comisia de evaluare a ofertelor, este desemnată prin Dispozitia Primarului  Comunei Baia de Criș cu 

nr.108/2024, în următoarea componență:

1. JURCA ANDREEA- DANIELA – consilier achiziții publice - prședinte

2. LĂZĂRUȚ MIHAIELA- CARMEN – referent - secretar

3.MANEA MIHAELA- ROZALIA – inspector- membru

4.PĂTRUI IOAN – LIVIU – inspector- membru 

5.TRIC ELENA – reprezentant ANAF - membru

 a procedat astăzi, 12.09.2024, ora 11:00, la sediul Primariei Comunei Baia de Criș, sat Baia de Criș, str. 

Tribunului, nr.4, jud.Hunedoara, la sediul primariei, la analiza documentelor depuse.

Procedura de licitatie publica este organizata în conformitate cu:

-Legea nr.287/2009, repubicata, privind Codul Civil, cu modificarile și completarile ulterioare;

-OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, cu modificarile și completarile ulterioare.



 În continuare, Comisia de evaluare, procedează la verificarea îndeplinirii condițiilor privind procedura 

de concesionare  în conformitate cu prevederile Hotărârii Consiliului Local Baia de Criș cu nr. 32/2024.

           Comisia de evaluare constată că anunțul privind organizarea licitației a fost adus la cunoștiință 

publică prin următoarele modalități:

1.Monitorul Oficial al României  nr. 155 din data de 20.08.2024

2.Mesagerul HUNEDOAREAN din data de 20.08.2024

3. Bursa din data de 21.08.2024

         Având în vedere prevederile caietului de sarcini, ce constituie anexa nr.3. la Hotărârea Consiliului 

Local Baia de Criș nr.32 /2024, Comisia de evaluare constată că anunțul privind  organizarea licitației s-

a făcut cu respectarea termenului legal.

         În continuare, licitația urmează să se desfasoare în conformitate cu condițiile prevăzute în 

Hotărârea Consiliului Local Baia de Criș nr.32 /2024.

Nu s-au solicitat clarificari la documentatia de atribuire.

Au fost depuse urmatoarele oferte:

- în termenul – limita, următorii:

- Simon Nicolae – înregistrat cu nr.2439 din 11.09.2024. ora 13:17.

- Vincu Ioan -  înregistrat cu nr.2442 din 11.09.2024. ora 13:21.

- oferte întârziate :Nu au fost oferte întârziate

 

Mentionam ca în sala sunt prezenti și ofertantii:

- Simon Nicolae

- Vincu Ioan

Se trece la deschiderea plicurilor exterioare.

Toți participantii recunosc integritatea plicurilor interioare care contin ofertele:

           

      



        În continuare, Comisia de evaluare procedează la verificarea documentelor de eligibilitate, depuse 

de către fiecare ofertant în parte, după cum urmează:

Lista documentelor 
depuse

Ofertant 1 Ofertant 2

SIMON NICOLAE VINCU IOAN

Declarație de 
participare(formu
lar 1)

DA DA

Certificat privind 
plata impozitelor 
și taxelor locale 
eliberat de 
autoritatea locala,
în original valabil
la data deschiderii
ofertelor

DA DA

Certificat de 
atestare fiscala  
eliberat de către 
Administratia 
Finanțelor pentru 
obligatiile de 
plata la bugetul 
de stat, în original
valabil la data 
deschiderii 
ofertelor

DA DA

Date de 
identificare a le 
reprezentantului 
legal

DA DA

Procură în cazul 
în care ofertantul 
este reprezentat 
de altcineva de 
cât reprezentantul
legal

NU ESTE CAZUL NU ESTE CAZUL

Dovada 
achizitionari 
documentatiei de 
atribuire

DA DA

Dovada achitatii DA DA



garantiei de 
participare

Dovada achitarii 
taxei de 
participare

DA DA

Descrierea 
investitiei 
propuse 

NU ESTE
CAZUL

NU ESTE CAZUL

Declarație cu 
privire la adresa 
de corespondenta 
cu privire la 
procedura de 
licitatie Formulrul
2

DA DA

             În concluzie, sunt îndeplinite conditiile de eligibilitate a ofertelor, documentele depuse 

corespund cerinterlor din caietul de sarcini.

              Drept pentru care am încheiat prezentul proces-verbal azi 12.09.2024, la sediul Primariei 

Comunei Baia de Criș , în 3  exemplare originale.

                      Comisia de evaluare :                                                                           

1. JURCA ANDREEA- DANIELA – consilier achiziții publice – prședinte............................................

2. LĂZĂRUȚ MIHAIELA- CARMEN – referent – secretar...................................................................

3.MANEA MIHAELA- ROZALIA – inspector- membru.......................................................................

4.PĂTRUI IOAN – LIVIU – inspector- membru .................................................................................

5.TRIC ELENA – reprezentant ANAF – membru...........................................................................



                                   Ofertanți:

1.Simon Nicolae.......................................................

2.Vincu Ioan……………………………………….


